DECRETO Nº 20635/2024

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com base

no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula
 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

19406-1 Alexsandro Alff 2023/2024 14/03/2024 a 23/03/2024

18062-1 Amarildo da Rold 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

19476-1 Andreia Rejane Silva 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

18366-1 Andreia Souza de Lima 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

19781-1 Andressa Milani 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

17595-1 Cedenir Rech 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

17949-1 Claudete Meurer 2022/2023 22/03/2024 a 31/03/2024

17035-1 Claudia da Silveira 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

19397-1 Cleiton Szczepkowski 2022/2023 12/03/2024 a 26/03/2024

17902-1 Cristiane Aparecida Machado Contreras

Piana

2023/2024 04/03/2024 a 18/03/2024

15890-1 Darci Lohn 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

19469-1 Dieihse Sara Neuhaus Gebauer 2022/2023 15/02/2024 a 15/03/2024

19428-1 Douglas Debastiani 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

17959-1 Eliandra Aparecida Alves de Lima Spinato 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

19585-1 Emily Angela Manica 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

18292-1 Fabiano Pereira Borges 2022/2023 04/03/2024 a 23/03/2024

18809-1 Flavia Danielle Amaral de Brito 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

19015-1 Flavio Antonio Galeazzi 2022/2023 04/03/2024 a 18/03/2024

13197-1 Geni Sbardelotto 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

13781-1 Genilce Devens Raupp 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

18356-1 Gildomar Scramocin 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

13718-1 Gizeli Juliana Cordazzo 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

17746-1 Ivone Pudlo 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

18308-1 Jorge Badawi Riekehr Mujahed 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

7021-1 Jose Alcides Franca 2022/2023 18/03/2024 a 16/04/2024

13110-1 Josmar Americo da Silva 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

17827-1 Juliana Minski Mochinski 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

14338-1 Leocir Paulo Tranker 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

19544-1 Lucimar Fortunato 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

18863-1 Luis Alan Chagas Alves Bennemann 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

13547-1 Magda Aparecida Schmitz Schlemper 2022/2023 04/03/2024 a 18/03/2024

17962-1 Marcieli Oliveira dos Santos 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

18474-1 Marcio Trentini 2022/2023 29/02/2024 a 14/03/2024

17894-1 Marli Rochemback 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

19412-1 Odirlei Simionato 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

13206-1 Osmar Campanha da Silva 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

19450-1 Raquel Dayany de Fatima Pilar 2022/2023 11/03/2024 a 09/04/2024

13789-1 Rute Cunha Alves 2022/2023 04/03/2024 a 18/03/2024

13326-1 Sandra Maria Ferri 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

13327-1 Sunimar Restelatto 2022/2023 04/03/2024 a 18/03/2024

18307-1 Thiara Daniela Diesel 2022/2023 11/03/2024 a 25/03/2024

18141-1 Tyeliz Fernanda Assmann 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

16489-1 Valdecir da Silva 2022/2023 04/03/2024 a 18/03/2024

13785-1 Vanderlei Verdi 2022/2023 04/03/2024 a 02/04/2024

19347-1 Vania Pasinato Negri 2023/2024 04/03/2024 a 02/04/2024

16331-1 Vilmar Siolkoski 2022/2023 04/03/2024 a 23/03/2024

13432-1 Widael Jadal Refosco 2022/2023 04/03/2024 a 23/03/2024

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 15 de fevereiro de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte
e quatro, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças